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RADIO SONORA
ESTADO DE SONORA

Estado de Variacion en la Hacienda Pablica

DEL 1° DE ENE AL 30/SEP/2016

____ (Cifras en pesos y centavos)
Hacienda Piblica

CONCEPTO

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 2015
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2015
Aportaciones
Donaciones de Capital

Variaciones de la Hacienda Piiblica/Patrimonio Neto del Ejercicio 20
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos

Reservas

Hacienda Piiblica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2015

Contribuido

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado de

Hacienda Ptiblica/

Patrimonio Generado

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2015
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Cambios de la Hacienda Piblica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2016
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Piiblica/Patrimonio Neto del Ejercicio 20
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios
Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Piblica / Patrimonio del Ejercicio 2016

Ejercicios Anteriores _del Ejercicio
1,088,293.20 306,185.72
306,185.72
1,088,293.20
1,088,293.20 306,185.72
44,951.67 -1,394,196.24
-1,394,196.24
44.951.67

1,133,244.87

-1,088,010.52

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emi

Fecha de Impresion:

por Cambios

de Valor

13-0ct-16
Pagina: 1

Ajustes

TOTAL

1,394,478.92
306,185.72
1,088,293.20

1,394,478.92

-1,349,244.57
-1,394,196.24
44.951.67

45,234.35
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C.P. ALEJANDRO NZUELA MARTINEZ
SUBDIRECTOR D CURSOS FINANCIEROS
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